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Pnr/Unit Version Modulnr. Modul Prüfung LP Prüfer Datum Uhrzeit

H1:36731 20191 MWiWi 1.1 Risikocontrolling Modulabschlussprüfung 10 Crasselt 04.08.2025 12:00 - 13:30

H1:6510 20191 MWiWi 1.9 Kapitalmarkttheorie und Portfoliomanagement Modulabschlussprüfung 10 De Benedittis 24.07.2025 12:00 - 13:30

H1:36905 20191 MWiWi 1.10 Dienstleistungsmanagement Modulabschlussprüfung 10 Garnefeld 23.07.2025 09:00 - 10:30

H1:6520 20191 MWiWi 1.19 International Corporate Governance Modulabschlussprüfung 10 Betzer 08.08.2025 12:00 - 13:30

H1:37057 20191 MWiWi 1.27 Incentives and Accounting Modulabschlussprüfung 10 Lohmann 28.07.2025 12:00 - 13:30

H1:37098 20191 MWiWi 2.2
Economic Integration and the World Economy
letztmalig, nur für Wiederholer

Modulabschlussprüfung 10 Jüßen 11.09.2025 17:30 - 19:00

H1:36934 20191 MWiWi 2.5 International Macroeconomics and Globalization Modulabschlussprüfung 10 Jüßen 22.07.2025 17:30 - 19:00

H1:37007 20191 MWiWi 2.6 Economics of Innovation Modulabschlussprüfung 10 Bönte N.A. N.A.

H1:36837 20191 MWiWi 2.6 Economics of Innovation Modulabschlussprüfung 10 Bönte 06.08.2025 09:00 - 10:30

H1:36929 20191 MWiWi 2.8 Dynamic Quantitative Economics Modulabschlussprüfung 10 Jüßen 30.07.2025 17:30 - 19:00

H1:36999 20191 MWiWi 2.12
International Environmental Economics and International Policy
Issues

Modulabschlussprüfung 10 Schneider 05.08.2025 12:00 - 13:30

H1:6762 20191 MWiWi 2.13 Advanced Microeconomics and Public Finance Modulabschlussprüfung 10
Frambach
(Koordination)
Schneider

23.09.2025 09:00 - 10:30

H1:36936 20191 MWiWi 2.16 Economics of Market Imperfections Modulabschlussprüfung 10 Jüßen 16.09.2025 12:00 - 13:30

H1:37054 20191 MWiWi 2.17 Game Theory and Experimental Economics Modulabschlussprüfung 10
Bönte
Frambach
(Koordination)

08.09.2025 17:30 - 19:00

H1:36984 20191 MWiWi 2.17 Game Theory and Experimental Economics Modulabschlussprüfung 10
Bönte
Frambach
(Koordination)

N.A. N.A.

H1:36861 20191 MWiWi 2.18 Public Economics Modulabschlussprüfung 10 Schneider 22.09.2025 12:00 - 13:30

H1:53360 20191 MWiWi 2.19 Versicherungsökonomik Modulabschlussprüfung 10 Jürges 31.07.2025 17:30 - 19:00
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H1:36658 20191 MWiWi 4.6 Mathematik Modulabschlussprüfung 10 Stiglmayr 07.08.2025 17:30 - 19:00

H1:37019 20191 MWiWi 4.8 Microeconometrics Modulabschlussprüfung 10
Pigorsch (Koordination)
Jürges

17.09.2025 17:30 - 19:00

H1:36782 20191 MWiWi 4.9 Regression and Time Series Analysis Modulabschlussprüfung 10 Pigorsch 26.09.2025 17:30 - 19:00

H1:36731 201911 MWiWi 1.1 Risikocontrolling Modulabschlussprüfung 10 Crasselt 04.08.2025 12:00 - 13:30

H1:36905 201911 MWiWi 1.10 Dienstleistungsmanagement Modulabschlussprüfung 10 Garnefeld 23.07.2025 09:00 - 10:30

H1:6520 201911 MWiWi 1.19 International Corporate Governance Modulabschlussprüfung 10 Betzer 08.08.2025 12:00 - 13:30

H1:37057 201911 MWiWi 1.27 Incentives and Accounting Modulabschlussprüfung 10 Lohmann 28.07.2025 12:00 - 13:30

H1:37089 201911 MWiWi 1.4 Innovations- und Technologiemanagement Modulabschlussprüfung 10 Witt 25.07.2025 09:00 - 10:30

H1:6510 201911 MWiWi 1.9 Kapitalmarkttheorie und Portfoliomanagement Modulabschlussprüfung 10 De Benedittis 24.07.2025 12:00 - 13:30

H1:36999 201911 MWiWi 2.12
International Environmental Economics and International Policy
Issues

Modulabschlussprüfung 10 Schneider 05.08.2025 12:00 - 13:30

H1:6762 201911 MWiWi 2.13 Advanced Microeconomics and Public Finance Modulabschlussprüfung 10
Frambach
(Koordination)
Schneider

23.09.2025 09:00 - 10:30

H1:36936 201911 MWiWi 2.16 Economics of Market Imperfections Modulabschlussprüfung 10 Jüßen 16.09.2025 12:00 - 13:30

H1:37054 201911 MWiWi 2.17 Game Theory and Experimental Economics Modulabschlussprüfung 10
Bönte
Frambach
(Koordination)

08.09.2025 17:30 - 19:00

H1:36861 201911 MWiWi 2.18 Public Economics Modulabschlussprüfung 10 Schneider 22.09.2025 12:00 - 13:30

H1:37098 201911 MWiWi 2.2
Economic Integration and the World Economy
letztmalig, nur für Wiederholer

Modulabschlussprüfung 10 Jüßen 11.09.2025 17:30 - 19:00

H1:36934 201911 MWiWi 2.5 International Macroeconomics and Globalization Modulabschlussprüfung 10 Jüßen 22.07.2025 17:30 - 19:00

H1:36837 201911 MWiWi 2.6 Economics of Innovation Modulabschlussprüfung 10 Bönte 06.08.2025 09:00 - 10:30

H1:36929 201911 MWiWi 2.8 Dynamic Quantitative Economics Modulabschlussprüfung 10 Jüßen 30.07.2025 17:30 - 19:00

H1:6620 201911 MWiWi 4.2 Applied Econometrics Modulabschlussprüfung 10 Pigorsch 25.09.2025 17:30 - 19:00

H1:36658 201911 MWiWi 4.6 Mathematik Modulabschlussprüfung 10 Stiglmayr 07.08.2025 17:30 - 19:00

H1:37019 201911 MWiWi 4.8 Microeconometrics Modulabschlussprüfung 10
Pigorsch (Koordination)
Jürges

17.09.2025 17:30 - 19:00

H1:36782 201911 MWiWi 4.9 Regression and Time Series Analysis Modulabschlussprüfung 10 Pigorsch 26.09.2025 17:30 - 19:00


